Zbiorcze zestawienie ofert oraz zestawienie przyznanej punktacji stanowią załącznik do niniejszego pisma. 

W wyniku postępowania wybrano jako najkorzystniejsze następujące oferty: 
Część 1  RDW Czarnków 
ECOROAD Sp. z o.o. Sp.k., Sikorowo 31,88-101 Inowrocław, za cenę brutto 28 704,24 zł (słownie: 
dwadzieścia osiem tysięcy siedemset cztery złote 24/100) 
Uzasadnienie wyboru: W  postępowaniu złożono jedną ofertę, oferta spełnia warunki Zamawiającego.  

Część 5  RDW Kościan 
KOM-SYSTEM  Łukasz Haryk Os. Jagiellońskie 10/1 64-000 Kościan  , za cenę brutto  37 772,56zł (słownie: 
trzydzieści siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa złote 56/100) 
Uzasadnienie wyboru:   Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

Część 6  RDW N. Tomyśl 
SIGAL Przemysław Jakimczuk, Wojska Polskiego 58/1a 66-210 Zbąszynek, za cenę brutto  24 821,54zł 
(słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset dwadzieścia jeden złotych 54/100) 
Uzasadnienie wyboru: W  postępowaniu złożono jedną ofertę, oferta spełnia warunki Zamawiającego.  

Część 7  RDW Ostrów Wlkp. 
LAGIS Paweł Jakimczuk ul. Poznańska 44 66-210 Zbąszynek za cenę brutto 36 601,37zł (słownie:  
trzydzieści sześć tysięcy sześćset jeden złotych 37/100)  
Uzasadnienie wyboru:  Jedyna i  ważna oferta złożona w postępowaniu.   

Część 8  RDW Szamotuły 
SIGAL Przemysław Jakimczuk, Wojska Polskiego 58/1a 66-210 Zbąszynek, za cenę brutto 35 722,59zł 
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemset dwadzieścia dwa złote  59/100) 
Uzasadnienie wyboru: W  postępowaniu złożono jedną ofertę, oferta spełnia warunki Zamawiającego.  

Część 9    RDW Złotów 
LAGIS Paweł Jakimczuk ul. Poznańska 44 66-210 Zbąszynek za cenę brutto 21 997,33 zł (słownie: 
dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 33/100). 
Uzasadnienie wyboru: W  postępowaniu złożono jedną ofertę, oferta spełnia warunki Zamawiającego.  

LAGIS Paweł 
Jakimczuk ul. 

Poznańska 44 66-210 
Zbąszynek

5
PHU GRALA Elzbieta 
Grala ul. Młyńska 5, 

63-604 Baranów

6
ECOROAD sp.